
S
l ,"" Eioo DODATEK Č. 2 KE sluĹQUvĚ O DÍLO

.M ,,REVITALIZACE PARKU KOSTALKOVA, BEROUN"

,
.":S č. smlouvy: 0432/2021/SOD/OMI

"Š uzavřené dle § 2586 a násl zákona č 89/2012 sb , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
-'".o (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany:

Město Beroun
Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Zastoupené: Ing. jindrou Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun
IČO: 00233129
DIČ CZ 00233129
Bankovní spojen í: Komerční banka a.s.
Č. účtu: 326131/0100
Kontaktní osoba: ve věcech technických:

Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun
tel. 311 654 230 mail: omi@muberoun.cz
Mgr. Pavlína Poborská, technik odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun
tel. 311 654 233, mail: omi4@muberoun.cz

dále jen ,,objednatel" - na straně jedné

a
STROMMY COMPANY, s.r.o.
Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská hora
Zástupce: na základě plné moci
IČO: 01919652
DIČ: CZ01919652
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Kontaktní osoby (tel. č., email): tel. +

email:

dále jen ,,zhotovitel" - na straně druhé

objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany"

1. Uvodni ustanovení

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 3. 9. 2021 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku ,,Revitalizace
parku Košt'álkova, Beroun" (dále jen smlouva) a dne 20. 4. 2022 dodatek č. 1.

1.2. Po vzájemné dohodě a z důvodu vzniklých potřeby provedeni méněprací smluvní strany uzaviraji
v souladu s odst. 13.1. smlouvy tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen ,,dodatek"), který mění
smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních se smlouva nemění a zůstává v platnosti.

2. Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu
s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů



(dále jen ,,zákon"), spočivajki v úpravě předmětu díla o schválené a méněpráce, a na to
navazující změna ceny díla. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku nemění celkovou
povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy.

2.2 Předmětem tohoto dodatku jsou změny způsobené úpravou (snížením) výměr u některých
položek naceněného soupisu prací a dodávek, změny vzniklé v důsledku posunu nově
vytyčených záhonů a mlatové cesty a dále změny vyvolané stavbou kanalizační přípojky. kterou
realizuje Středočeský kraj.

2.3 Změny dle změnových listů č. 1 a 3 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona, přičemž
absolutn j hodnota těchto změn nepřesahuje 15 % původní hodnoty závazku.

2.4 Změna podle změnového listu č. 2 byla provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona, přičemž
tuto změnu město Beroun, jako zadavatel, nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.

2.5 Cena díla se v návaznosti na změny dle ČI. 2.2. tohoto dodatku snižuje o částku 428.013,88 KČ.

2.6 Cena díla stanovená dohodou smluvních stran se mění takto:

Cena bez DPH za l. etapu: 1.693.247,20
DPH 21%: 355.581,91
Cena včetně DPH za l. etapu 2.048.829,11

Cena bez DPH za ll. etapu:
DPH 21%:
Cena včetně DPH za ||. etapu

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetně DPH

2.046.475,31
429.759,82

2.476.235,13

3.739.722,51
785.341.73

4.525.064,24

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

3.2. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto
dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru zašle město Beroun neprodleně, nejdéle
však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město
Beroun uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu
zadavatele.

3,3, Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinnosti se považuje za plněni podle tohoto dodatku
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.

3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

3.5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
t?jemstvi podle § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3.6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 5.10.2022 usnesením č.
405/105/RM/2022. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky
podmiňujÍcÍ platnost tohoto právního jednání.

Dodatek ke smlouvě o dílo č.: 0432/2021/SOD/OMI

2



3.7. Smluvní strany prohlašuji, že dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem souhlasí
a že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávněni zástupci
připojuji své podpisy.

Příloha: Změnové listy 1, 2 a 3

V Andělské Hoře dne: 'U'< C
Za zhotovitele:

STROMMY C MPANY S. r. O.

V Berouně dne: 1 2 "10" 2022
Za objednatele:

RNDr. Soňa alupová
starostka

Dodatek ke smlouvě o dílo č.": 0432/2021/SOD/OMI

3



ZměnovY list č. 1
Změna rozsahu prací

na akci
,,Revitalizace parku Košt'álkova - 1. etapa"

Zhotovitel: STROMMY COMPANY, s.r.o.. Andělská Hora 143, 793 31: lČ: 01919652
Objednatel: Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun; lČ: 00233129
Projektant: LIVING IN GREEN, s.r.o.
Technický dozor stavebníka:
Popis změny:
Změna rozsahu prací. Méněpráce - zemina.
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Prováděcí dokumentace není vyZadován - změna bude zaznamenáno v PO skutečného provedeni.

Důvod změny:
Přebytečné množství zeminy v objemu 70,032 t je odečteno jako méněpráce.
VyčÍs|eni změny:
Méně práce - 42.019,02 KČ bez DPH
Vícepráce: 00,00KČ bez DPH
změnový list Č.1 celkem: -42.019,02 Kč bez DPH
Dopad změny na termín dokončení díla
Vznik méněprací nemá vliv na posun prací.
Vyjádření AD:
K provedení změny nemám námitek.
Vyjádření TDS:
K provedeni změny nemám námitek. Rozsah prací odpovídá požadované změně.

V Berouně:

Potvrzení:
za Investora:

..AD,

za TDI:

za Zhotovitele:



Změnový list č. 2
Změna rozsahu prací

na akci
,,Revitalizace parku Košt'álkova - 2. etapa"

Zhotovitel: STROMMY COMPANY, s.r.o.. Andělská Hora 143, 793 31: lČ: 01919652
Objednatel: Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun; lČ: 00233129 '
Projektant: LIVING IN GREEN, s.r.o.
Technický dozor stavebníka:
Popis změny:
Změna rozsahu prací Méněpráce - nerealizovaná část
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Prováděcí dokumentace není vyžadován - změna bude zaznamenáno v PD skutečného provedeni.

Důvod změny:
Neprovedené výměry z důvodu kolize s jinou stavbou jsou odečteny jako méněpráce

Vyčis|enÍ změny:
Méně práce: - 348.845,00 KČ bez DPH
Vícepráce: 00,00KČ bez DPH
Změnový list č. 2 celkem: -348.845,00 KČ bez DPH
Dopad změny na termín dokončeni díla
Vznik méněprací nemá vliv na posun prací.
Vyjádření AD:
K provedeni změny nemám námitek. .
Vyjádření TDS:
K provedení změny nemám námitek. Provedena kontrola rozpočtové přílohy. Rozsah prací odpovídá
požadované změně.

Přílohy (cenový list apod.)
položkový rozpočet: Příloha k ZL č. 2 - MNP

V Berouně:

Potvrzeni: za Investora

za ADI:

zaTDl,

za Zhotovitele:



A
~

Stavba:

Místo:

REVITALIZACE PARKU KOŠŤÁLKOVA - ETAPA Ill

Parcelní čísla: 1192/68, 1192/43, 1192/45, 2454

Objednatel: město Beroun 3,10.2022

Husovo náměstí 68

266 01 Beroun - Centrum

Zhotovitel:

Projektant: Living in green s.r.o.

Palackého 70

252 29 Dobřichovice

IČO: 24828301

DIČ: CZ24828301

Vypracoval:

|"n'""H"% ft-' g ¥' : '!ř'
"k ".,sú ;ř"P'.--Ľ.:. - C: .- ,' ľ k

422 102,45 Kč



q

Stavba:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Náklady za rostlinný materiál

Náklady za práce - sadové úpravy

Následná péče o výsadby

Stavební ůpr?yy
m ..

REVITALIZACE PARKU KOŠŤÁLKOVA - ETAPA Ill

64 651,70 Kč

116 112,40 Kč

126 503,90 Kč

VRN (zařízení staveniště, vytyčeni Inženýrských síti) 5 000,00 KČ

Cena celkem bez DPH 348 845,00 Kč

Sazba DPH - 21 % 73 257,45 KČ

Cena s DPH 422 102,45 Kč

1



Náklady za rostlinný materiál

tatinský název český název výsadbová počet kusů cena celkem ETAPA
velikost cena za kusetapa Ill

Nižší keře a popínavé rostliny

Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock' pámelník Chenaultův 20 - 30 71 39,00 Kč 2 769,00 KČ

Nižší keře a půdopokryvné rostliny - celkem 71,00 2 769,00 KČ

Vyšší keře

Cornus sanguinea svída krvavá 60 - 80 174 115,00 KČ 20 010,00 KČ

Cotoneaster integerrimus skalnik obecný 60 - 80 142 115,00 Kč 16 330,00 Kč

Ligustrum vulgare 'Atrovirens' ptačí zob obecný 60 - 80 171 115,00 Kč 19 665,00 Kč

Vyšší keře - celkem . 487,00 56 005,00 Kč

Doprava rostlinného materiálu kpl 1,00 5 877,70 Kč 5 877,70 KČ

Náklady za rostlinný materiál - celkem 64 651,70 KČ

A
m



j

Náklady za práce - sadové úpravy .

počet kusů cena celkem ETAPA
název m.j. cena za kus III

etapa Ill

Příprava záhonů

Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 1:5
184 80-2111 . . m2 168,9 2,00 Kč 337,80 Kčpostřlkem na široko

specifikace Dodávka totálni herbicid v dávce 0,0008 l/m2 , vC. ceny dopravy materiálu l 0,135 200,00 Kč 27,02 Kč

11111-1411 Odstraněni stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 s naložením a odvozem do 20 km m2 168,9 15,00 Kč 2 533,50 Kč

R Uloženi biologického materiálu na skládku a skládkovné t 0,41 300,00 KČ 123,00 Kč

specifikace Neviditelný zahradnický obrubník, výška 100 mm, materiál a doprava m 70,6 100,00 Kč 7 060,00 KČ

specifikace Kotvicí hřeby k neviditelnému obrubníku, ocelové ( 3 ks na 1 m délky) ks 211,8 4,00 Kč 847,20 Kč

R Osazeni obruby včetně začištěni m 70,6 50,00 KČ 3 530,00 KČ

'"p'"""'"°"'-'"""m "' '- ' '"""" _ _) -SŤĚ "' S -".'.',: '.E-'äMEF"' '-'W". : '.-.IT." '""""um """""



počet kusů cena celkem
název m.j. cena za kus

etapa Ill III l

výsadba kontejnerového keře

R Vytyčeni rozmístění rostlin na záhony ks 558 10,00 Kč 5 580,00 Kč
Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do183 11-1214 0,02 m3 ks 71 15,00 Kč 1 065,00 Kč
Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 m3183 10-1213 do 0,05 m3 ks 487 25,00 Kč 12 175,00 Kč

184 10-2111 výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při prŮměru balu přes 100 mm do 200
mm ks 71 15,00 Kč 1 065,00 Kč

18410-2112 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm ks 487 25,00 KČ 12 175,00 Kč

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 3,38 145,00 KČ 490,10 Kč

specifikace Pěstební substrát 0,01 m3 l 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu m3 0,71 1 030,00 KČ 731,30 KČ

specifikace Pěstební substrát 0,025 m3 l 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu m3 12,18 1 030,00 KČ 12 545,40 KČ
Hnojeni tabletovým hnojivem s obsahem ureaformu hořčíku a stopových prvků VC. Dodávky (l ks tablet l nižší keř nebo půdopokryvnáspectfíkace . . . ks 71 2,00 Kč 142,00 KČrostlina), vC. ceny dopravy materiálu a ap|lkace
Hnojeni tabletovým hnojivem s obsahem ureaformu hořčíku a stopových prvků VC. Dodávky (3 ks tablet l vyšší keř), vC. ceny dopravy ks 1461 2,00 KČ 2 922,00 KČspeclfjkace materiálu a aplikace
Absorbčni prostředek - práškový koncentrát v dávce 10 g ke každému nižšímu keň nebo půdopokryvné rostlině, VC. ceny dopravy kg 0,71 200,00 KČ 142,00 KČspecíňkace materiálu a aplikace

specifikace Absorbčni prostředek - práškový koncentrát v dávce 20 g ke každému vyššímu keři, VC. ceny dopravy materiálu a aplikace kg 9,74 200,00 KČ 1 948,00 KČ

184 91-1311 Položeni mulčovací textilie proti prorůstnáni plevelů kolem vysázených rosHin v rovině nebo na svahu 1:5 vC. Ukotveni m2 177,35 30,00 Kč 5 320,35 Kč

specifikace Dodávka netkané mulčovacI textílie proti prorůstnáni plevelů " 5 % překryti, vC. ceny dopravy materiálu a koMcich koliků m2 177,35 20,00 Kč 3 546,90 Kč

184 91-1421 Mulčováni vysazených rostlin mulčovací kůrou, tloušťky do 100 mm na rovině nebo svahu do 1:5 m2 168,90 30,00 KČ 5 067,00 KČ

speciňkace Dodávka mulčovací kůry ti. vrstvy 0,1 m, VC. ceny dopravy materiálu m3 16,89 650,00 Kč 10 978,50 Kč

998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské účely - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 21,93 350,00 Kč 7 673,75 Kč

Výsadba kontejnerového keře - celkem äEE-- 83 567,30 Kč

Regenerace trávníků

183 45-1411 Prořezáni trávniku hloubky do 5 mm bez přisevu travního osiva při souvislé ploše do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 445,0 5,00 Kč 2 225,00 Kč

183 45-1311 Provzdušněni travnatých ploch hloubky do 100 mm, průměru provzdušňovacích otvorů do 25 mm bez přísevu travního osiva, souvisléplochý do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 445,0 11,00 Kč 4 895,00 Kč
specifikace Dodáni travního osiva (Parková směs) při výsevku 2 g/m2 kg 0,890 110,00 kč 97,90 kč

183 45-1511 Zapiskováni travnatých ploch vrstvou pisku ti. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 VC. rozprostření,zapraveni a uváleni pisku hladkým válcem m2 445,0 7,00 Kč 3 115,00 Kč
speciňkace Dodáni křemičitého pisku při spotřebě 4 l/m2 t 3,204 2 420,00 KČ 7 753,68 Kč

'""- " ," 3' 'E ÚŽ
" ' ' " *""

Regenerace trávniku - celkem i, "F '% ' ' íĺ· f- "

. " ". ? i ' 'K"! 18 086,58 Kč. 4

Náklady za práce - sadové úpravy - celkem " ' " 116 112,40 KČ

A



Následná péče o výsadby

. počet kusů cena celkem ETAPAnázev m.j. cena za kus III
etapa Ill

Následná péče o keřové výsadby po dobu 3 let

185 80-4312 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 (12x l rok, 20 l l m2) m3 121,62 145,00 Kč 17 634,90 KČ

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 121,62 145,00 KČ 17 634,90 KČ
Odpleveleni výsadeb v rovině nebo na svahu do 1.5 souvislých keřových skupin včetně likvidace odpadu, naloženi, odvezeni a se

185 80-4514 m2 1013,40 ' 14,00 Kč 14 187,60 Kčsložením do 20 km (2x l rok) ,
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tloušťky do 100 mm v rovině nebo svahu do 1:5 včetně Hkvidace odpadu, naložení,

184 91-1421 . m2 506,70 30,00 Kč 15 201,00 Kčodvezeni a se složením do 20 km (lx l rok)

specifikace Dodávka mulčovací kůry (vrstva mulče 0,10 m), vC. ceny dopravy materiálu m3 50,67 650,00 KČ 32 935,50 KČ

Následná péče o keřové výsadby po dobu 3 let - celkem 97 593,90 Kč

Následná péče o travnaté plochy po dobu 3 let

Pokoseni trávniku parkového přes 1000 do 10 000 m2 v rovině nebo na svahu do 1'5 včetně shrabáni a naloženi shrabu na dopravní
11115-1221 . m2 10680,00 2,00 Kč 21 360,00 Kčprostředek. odvozem do 20 km a se složemm (8x l rok)

Shrabáni listí ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10 000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve
185 85-1212 . , . m2 2670,00 2,00 Kč 5 340,00 Kčvrstvě přes 50 do 100 mm včetně vyneseni a naloženi odpadu a odvozu do 20 km se složemm (2x l rok)

Následná péče o travnaté plochy po dobu 3 let - celkem 26 700,00 KČ

R Uložení bioodpadu vzniklého následnou péčí o výsadby v roce na skládku (100 kg bioodpadu na jednu seč a pleti) t" 0,7 300,00 KČ 210,00 KČ

R Náklady na dopravu kpl 0,0 2 000,00 Kč 2 000,00 KČ

Následná péče o výsadby - celkem 126 503,90 Kč

\



Stavební práce

. počet kusů cena celkem ETAPAnazev m.j. cena za kus Ill
etapa Ill

Plocha valounů

R výkop lože pro komunikaci do hloubky 150 mm m2 28 88,00 Kč 2 464,00 Kč

R Naloženi výkopku m3 4,2 145,00 kč 609,00 kč

R Naloženi, odvoz a složeni na skládku VC. Skládkovného t 7,56 500,00 Kč 3 780,00 Kč

R Položeni geotextile proti prorůstnáni plevelů . m2 28 10,00 KČ 280,00 Kč

specifikace Dodávka geotextilie proti prorůstnáni plevelů " 5 % překrytí, VC. ceny dopravy materiálu m2 29,4 20,00 Kč 588,00 Kč

R Vysypáni a rozhrnuti Kačírku po plochách m2 28 125,00 Kč 3 500,00 KČ

specifikace Kačírek fr. 16/35 mm (plocha 328,4 m2 * 0,05 = 16,42 m3 " 32,84 t) VC ceny dopravy materiálu t 10,97 800,00 KČ 8 776,00 KČ

specifikace Žulové valouny 10 - 20 cm, mix bílá - šedá, vrstva 0,1 m t 5,6 1 800,00 KČ 10 080,00 KČ

R Doprava kamene na místo realizace . kpl 1 25 000,00 Kč 3 000,00 KČ

R Vysypáni a rozhrnuti valounů po plochách m2 28 125,00 Kč 3 500,00 Kč

Plocha valounů - celkem 36 577,00 Kč
m

7
'.ť,: ,;. , .

Stavební práce - celkem - 36 577,00 KČ

J



m

Změnový list č. 3
Změna rozsahu prací

na akci
,,Revitalizace parku Košt'álkova - 2. etapa"

Zhotovitel: STROMMY COMPANY, s.r.o. Andělská Hora 143, 793 31; iC' 01919652
Objednatel: Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun; lČ' 0023929
Projektant: LIVING IN GREEN, s.r.o.
Technický dozor stavebníka:
Popis změny:
Změna rozsahu prací Méněpráce - posun záhonů a mlatové cesty.
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Prováděcí dokumentace není vyžadován - změna bude zaznamenáno v PD skutečného provedeni.

Důvod změny:
Neprovedené výměry z důvodu úprav vzniklých posunem vytyčených záhonů a mlatové cesty jsou
odečteny jako méněpráce.

Vyčisleni změny:
Méně práce: - 37.149,86 Kč bez DPH
Vícepráce: 00,00KČ bez DPH
Změnový list č. 3 celkem: - 37.149,86 KČ bez DPH
Dopad změny na termín dokončení díla
Vznik méněprací nemá vliv na posun prací.
Vyjádřeni AD:
K provedeni změny nemám námitek.
Vyjádřeni TOS:
K provedeni změny nemám námitek. Provedena kontrola rozpočtové přílohy Rozsah prací odpovídá
požadované změně

Přílohy (cenový list apod.)
položkový rozpočet: MNP

V Berouně:

Potvrzeni: za lnvesto'

za ADI:

,, ,,,,
za 'Zhotovitele:



A

Stavba:

Místo:

Objednatel:

REVITALIZACE PARKU KOŠŤÁLKOVA - MÉNĚPRÁCE

Parcelní čísla: 1 192/68, 1192/43, 1192/45, 2454

město Beroun

Husovo náměstí 68

266 01 Beroun - Centrum

3.10.2022

Zhotovitel:

Projektant: Living in green s.r.o.

Palackého 70

252 29 Dobřichovice

IČO: 24828301

DIČ: CZ24828301

Vypracoval:

"; Ľ" E 'Ť -
Cena s DPH 21 % l" ':

r " , '' ·. 7', E

44 951,33 KČ



\

Stavba

REKAPITULACE ROZPOČTU

Náklady za práce - sadové úpravy

Následná péče o výsadby

REVITALIZACE PARKU KOŠŤÁLKOVA - MÉNĚPRÁCE

^:
".k.

. .Stavební úpravy

Cena celkem bez DPH

i 13 266,10 Kč

15 770,00 Kč

8 113,76 Kč

37 149,86 Kč

Sazba DPH - 21 % 7 801,47 KČ

Cena s DPH 44 951,33 Kč

l



Náklady za práce - sadové úpravy

počet kusů cena celkem
název m.j. cena za kus MÉNĚPRÁCE

méněpráce

Založeni trávniku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče

specifikace Tříděná zemina bonity l., včetně dopravy (vrstva 0,3 - 0,1 m), násobeno koeficientem slehnuti 1,3) t 2,1 890,00 KČ 1 874,34 Kč

181 31-1103 Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, ti. vrstvy do 200 mm m2 6,0 182,00 Kč 1 092,00 Kč

183 40-3153 Obděláváni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6,0 12,00 Kč 72,00 KČ

18111-4711 Odstraněni kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg m3 0,1 336,00 Kč 20,16 Kč

181 41-1131 Založení parkového trávníku na půdě předem pňpravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6,0 4,00 Kč 24,00 Kč

speciňkace Dodáni travního osiva (Parková směs) pň výsevku 250 kg/ha kg 0,2 110,00 KČ 16,50 Kč

185 80-2113 Hnojení půdy nebo trávniku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem na široko t 0,0003 200 000,00 KČ 69,00 KČ

specifikace Trávnikové hnojivo 30 g/m2, vC. ceny dopravy materiálu kg 0,2 110,00 Kč 19,80 Kč

11115-1121 Pokosení parkového trávníku při souvislé ploše do 1 000 m2 s odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5, 3x . m2 18,0 2,00 Kč 36,00 KČ

R Uloženi biologického materiálu na skládku a skládkovné t 0,01 300,00 KČ 4,20 Kč

ZajoženitrávMku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva - celkem É Ě%.",, 'í " ' '" 3 228,00 KČ

Regenerace trávníků

183 45-1411 Prořezání trávniku hloubky do 5 mm bez přisevu travního osiva při souvislé ploše do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 247,0 5,00 Kč 1 235,00 Kč

183 45-1311 Provzdušnění travnatých ploch hloubky do 100 mm, průměru provzdušňovacích otvorů do 25 mm bez přísevu travního osiva, souvisléplochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 247,0 11,00 Kč 2 717,00 KČ

specifikace Dodáni travního osiva (Parková směs) při výsevku 2 g/m2 kg 0,5 110,00 Kč 54,34 Kč

183 45-1511 Zapiskováni travnatých ploch vrstvou pisku ti. do 20 mm souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 vC. rozprostřeni,. . . m2 247,0 7,00 Kč 1 729,00 Kčzapraveni a uváleni pisku hladkým válcem

spec|flkace Dodáni křemičitého pisku při spotřebě 4 l/m2 t 1,8 2 420,00 KČ 4 302,76 KČ

Regenerace trávníků - celkem " " í i' i;áa:l" ·ä 10 038,10 Kč

Náklady za práce - sadové úpravy - celkem 13 266,10 KČ

Á

"l



l

Následná péče o výsadby

počet kusů cena celkem
název m.j. cena za kus MÉNĚPRÁCE

méněpráce

Následná péče o travnaté plochy po dobu 3 let

Pokosení trávniku parkového přes 1000 do 10 000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 včetně shrabáni a naložení shrabu na dopravní
11115-1221 . m2 6072,00 2,00 Kč 12 144,00 Kprostředek, odvozem do 20 km a se složením (8x l rok)

Shrabáni listí ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10 000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve
185 85-1212 . . . m2 1518,00 2,00 Kč 3 036,00 K|vrstvě pres 50 do 100 mm včetně vyneseni a naložení odpadu a odvozu do 20 km se doženim (2x l rok)

Následná péče o travnaté plochy po dobu 3 let - celkem 15180,00 K

R Uloženi bioodpadu vzniklého následnou péči o výsadby v roce na skládku (100 kg bioodpadu na jednu seč a pleti) t 0,3 300,00 Kč 90,00 Kí

R Náklady na dopravu kpl 2 000,00 KČ 500,00 KČ

Následná péče o výsadby - celkem 15 770,00 KČ

l



Stavební práce

počet kusů cena celkem
název m.j. cena za kus MÉNĚPRÁCE

méněpráce

Založeni mlatové plochy

R výkop lože pro komunikaci do hloubky 240 mm m2 4 150,00 KČ 600,00 KČ

R Naloženi výkopku ( plocha " vrstva 0,24 ' koef. Načechrání 1,3 ) m3 1.248 100,00 Kč 124,80 Kč

R Odvoz a uložení na skládku (objem " obj. hmotnost 1,8 ) t 2,2464 400,00 KČ 898,56 KČ

R Plošná úprava pláně a válcováni m2 4 75,00 Kč 300,00 KČ

167 11-1121 Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně skládáni nebo překládáni, z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny1 až 3 jvrstva * p|ocha ) m3 0,4 200,00 kč 80,00 Kč

R 1. podkladní vrstva - rozhrnuti materiálu a hutněni m3 0,4 290,00 KČ 116,00 KČ

specifikace Štěrk frakce 16/32 - materiál ( plocha " vrstva 0,1 " obj.hm. 2) t 0,8 890,00 kč 712,00 kč

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně skládáni nebo překládáni, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
167 11-1121 . m3 0.4 200,00 Kč 80,00 Kč1 až 3 (vrstva " piocha )

R 2. podkladní vrstva - rozhrnuti materiálu a hutněni m3 0,4 290,00 Kč 116,00 KČ

specifikace Štěrk frakce 0/16 - materiál (vrstva 0,1 m " plocha " obj hm. 2) t 0,8 890,00 Kč 712,00 Kč

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny
167 11-1121 m3 0,16 200,00 Kč 32,00 Kč1 až 3 (vrstva " plocha )

R Svrchní vrstva - rozhrnuti materiálu m3 0,16 290,00 Kč 46,40 Kč

speciňkace Svrchní vrstva - vápenec fr. 0-4 mm, ti. 40 mm (vrsNa 0,04 m " plocha " obj hm 2 ) t 0,32 900,00 KČ 288,00 Kč

R Hutněni vibrační deskou 4x (vždy po 1 cm položeni krycí vrstvy) m2 16 75,00 Kč 1 200,00 Kč

R Osazení obruby z ocelové pásoviny ti. 5 mm " m 5,4 160,00 Kč 864,00 KČ

specifikace Obruba z ocelové pásoviny ti. 5 mm, včetně kotvicích prvků a dopravy m 5,4 360,00 KČ 1 944,00 KČ
'čer.', . , - "'7- : '5¥"' :' ' ' '"Ť T

Založeni mlatové plochy -celkem ifť' éĺé"> ""*' : 8 113,76 Kčg
.Stavební práce - celkem 8 113,76 KČ

Ä

4

Á


